Zhotoviteľovi za vyhotovenie a dokončenia Diela Zmluvnú cenu v lehotách a spôsobom, 

uvedeným v bode 3 tohto článku. Objednávateľ neposkytuje na predmet zákazky preddavky 

ani zálohové platby. 

2. Cena predmetu zmluvy v rozsahu článku II. Tejto zmluvy je dohodnutá nasledovne: 

cena spolu: 22 962,71 € 

slovom:  Dvadsaťdvatisícdeväťstošesťdesiatdva eur sedemdesiatjeden centov 

3. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť cenu diela do 30 dní po ukončení prác – po podpísaní      

odovzdávacieho protokolu a prevzatí faktúry objednávateľom. 

4. Pre prípad omeškania objednávateľa s úhradou faktúr v zmysle bodu 3, 4 tohto článku sa